
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO OPEN
(valido anche come titolo Promesse)

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2013

RISULTATI

60 PIANI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 558 BROGLIATO Alessandro 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.12  q

2 6 940 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.27

3 5 535 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.49

4 2 504 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.54

5 1 731 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.76

6 3 933 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.76

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 899 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.04  q

2 1 598 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.25

3 4 767 GUGNONI Matteo 1993 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44

4 6 784 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.56

5 2 744 BONINI Lorenzo 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.92

6 5 844 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.23

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 817 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.95  q

2 2 724 BUFFONI Simone 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.31

3 4 560 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.42

4 5 869 VANTINI Riccardo 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.65

5 3 706 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.71

6 6 651 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.77

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 503 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.04  q

2 5 896 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.13  q

3 6 502 FUGGINI Nicolo' 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.32

4 4 947 MASINI Riccardo 1992 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.38

5 3 792 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.64

6 1 659 MERIDIO Michele 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.65

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 858 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.96  q

2 6 851 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.26

3 4 702 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.40

4 5 597 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.67

5 1 805 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.23

 2 525 MARZOCCHI Nicolo' 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Squ

L'atleta in corsia 2 viene squalificato per mancato rispetto della Reg.162.6 R.T.I.

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 802 CASSETTARI Guglielmo 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.17  q

2 5 657 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26

3 3 814 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.53

4 6 984 ALOI Marco 1972 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.57

5 4 711 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.58

6 2 709 BATTAGLIA Carlo 1997 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.91

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
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1 5 796 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.17

2 2 554 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.23

3 3 678 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.48

4 1 533 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.67

5 6 610 GIACOBBE Paolo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.85

6 4 861 PELLECCHIA Daniele 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.05

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 634 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.08  q

2 6 964 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.32

3 2 936 BASSO Gianluca 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.33

4 1 509 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.64

5 5 766 CAVIGLIA Roberto 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.80

6 3 962 CIALONE Alex 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.80

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 842 JACOBS Lamont Marcel 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.01  q

2 4 782 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.24

3 3 889 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.48

4 5 600 PANCALDI Luca 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.50

5 6 652 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.55

6 1 670 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.95

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 585 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.11  q

2 1 644 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.31

3 2 845 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.57

4 6 779 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.64

5 5 846 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.83

6 3 512 FREZZATO Simone 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.06

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 686 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.12  q

2 5 578 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52

3 6 834 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.55

4 4 843 GUGNONI Mirco 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.59

5 2 548 ZATTONI Luca 1972 MM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 8.07

6 1 690 ZAGHI Adriano 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.42

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 579 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.12  q

2 5 715 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.15  q

3 6 539 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.20

4 1 635 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.42

5 2 793 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.53

6 3 966 BARCHI Paolo 1963 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.99

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 765 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.06  q

2 4 836 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.15  q

3 6 883 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.35

4 5 713 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.50

5 1 943 LEONI Enrico 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.58

6 2 582 CARINI Filippo 1995 JM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 7.99

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 876 BAZZANO Giorgio 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.09  q

2 5 794 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21

3 2 897 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32
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4 4 759 CALDOGNETTO Andrea 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.58

5 6 722 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.64

6 1 625 BENATI Gian Paolo 1968 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.04

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 932 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.06  q

2 3 753 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.43

3 4 958 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.43

4 2 755 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.58

5 6 771 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04

6 1 971 CASADIO Manuel 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.09

Batteria 16 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 697 DESALU Eseosa 1994 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.88  q

2 3 760 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.36

3 2 519 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.47

4 6 633 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.69

5 1 803 CICOGNANI Pavel 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.79

6 5 757 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.80

Batteria 17 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 774 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.99  q

2 5 790 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.35

3 6 556 CASSINARI Marco 1978 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.47

4 1 807 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.55

5 4 609 CAMPOMORI Matteo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.93

 2 908 BRANDANI Bruno 1995 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA NP

Batteria 18 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 618 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.09  q

2 5 696 CRIVELLARO Mattia 1991 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.19

3 6 718 BERDINI Giorgio 1979 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.20

4 4 892 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 7.45

5 1 726 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.47

6 3 507 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.10

Batteria 19 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 694 CELLARIO Giovanni 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 6.92  q

2 5 751 NABACINO Michele 1996 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.28

3 6 717 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.30

4 4 867 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 7.65

5 1 595 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66

6 3 642 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.84

Batteria 20 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 813 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.93  q

2 2 691 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26

3 6 522 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.32

4 3 588 BOLONDI Sergio 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.69

5 1 542 RAJHI Wael 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.73

      TUNISIA/ITALIA  

6 4 544 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.86

Batteria 21 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 800 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.13  q

2 5 855 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.24

3 4 666 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.34

4 2 575 VADALA Piero Camillo 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.45

5 1 688 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.24



6 6 955 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.57

Batteria 22 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 860 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.09  q

2 4 904 VANZO Leonardo 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.21

3 1 959 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.44

4 5 791 CATTABIANI Paolo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.86

5 6 543 ARDUINI Alberto 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.54

 3 825 CLEMENTONI Massimo 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Squ

L'atleta in corsia 3 viene squalificato per mancato rispetto della Reg.162.6 R.T.I.

Batteria 23 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 736 TARUSSIO Francesco 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.18

2 4 531 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.25

3 2 986 DAYAWANSA Ponnavela Vid 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.46

4 5 777 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.65

      MAROCCO/ITALIA  

5 6 708 MEROLA Giorgio 1977 MM35 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 7.97

6 3 754 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.03

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 697 DESALU Eseosa 1994 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.88  q

2 2 694 CELLARIO Giovanni 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 6.92  q

3 5 813 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.93  q

4 1 817 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.95  q

5 3 858 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.96  q

6 3 774 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.99  q

7 2 842 JACOBS Lamont Marcel 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.01  q

8 2 503 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.04  q

8 3 899 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.04  q

10 3 765 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.06  q

10 5 932 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.06  q

12 4 634 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.08  q

13 3 876 BAZZANO Giorgio 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.09  q

13 2 860 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.09  q

13 2 618 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.09  q

16 4 585 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.11  q

17 4 558 BROGLIATO Alessandro 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.12  q

17 3 686 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.12  q

17 4 579 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.12  q

20 3 800 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.13  q

20 5 896 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.13  q

22 5 715 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.15  q

22 4 836 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.15  q

24 1 802 CASSETTARI Guglielmo 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.17  q

24 5 796 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.17

26 1 736 TARUSSIO Francesco 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.18

27 5 696 CRIVELLARO Mattia 1991 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.19

28 6 539 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.20

28 6 718 BERDINI Giorgio 1979 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.20

30 4 904 VANZO Leonardo 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.21

30 5 794 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21

32 2 554 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.23

33 4 782 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.24

33 5 855 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.24

35 4 531 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.25

35 1 598 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.25

37 5 657 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26

37 2 691 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26

37 6 851 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.26

40 6 940 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.27

41 5 751 NABACINO Michele 1996 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.28

42 6 717 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.30
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43 2 724 BUFFONI Simone 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.31

43 1 644 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.31

45 6 964 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.32

45 2 897 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32

45 6 502 FUGGINI Nicolo' 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.32

45 6 522 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.32

49 2 936 BASSO Gianluca 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.33

50 4 666 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.34

51 5 790 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.35

51 6 883 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.35

53 3 760 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.36

54 4 947 MASINI Riccardo 1992 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.38

55 4 702 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.40

56 1 635 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.42

56 4 560 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.42

58 3 753 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.43

59 4 958 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.43

60 4 767 GUGNONI Matteo 1993 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44

60 1 959 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.44

62 2 575 VADALA Piero Camillo 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.45

62 4 892 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 7.45

64 2 986 DAYAWANSA Ponnavela Vid 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.46

65 6 556 CASSINARI Marco 1978 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.47

65 2 519 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.47

65 1 726 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.47

68 3 889 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.48

68 3 678 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.48

70 5 535 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.49

71 5 713 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.50

71 5 600 PANCALDI Luca 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.50

73 5 578 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52

74 2 793 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.53

74 3 814 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.53

76 2 504 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.54

77 6 652 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.55

77 6 834 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.55

77 1 807 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.55

80 6 784 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.56

81 6 984 ALOI Marco 1972 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.57

81 2 845 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.57

83 1 943 LEONI Enrico 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.58

83 4 711 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.58

83 2 755 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.58

83 4 759 CALDOGNETTO Andrea 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.58

87 4 843 GUGNONI Mirco 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.59

88 1 509 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.64

88 6 779 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.64

88 6 722 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.64

88 3 792 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.64

92 4 867 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 7.65

92 5 777 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.65

      MAROCCO/ITALIA  

92 1 659 MERIDIO Michele 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.65

92 5 869 VANTINI Riccardo 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.65

96 1 595 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66

97 5 597 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.67

97 1 533 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.67

99 6 633 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.69

99 3 588 BOLONDI Sergio 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.69

101 3 706 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.71

102 1 542 RAJHI Wael 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.73

      TUNISIA/ITALIA  

103 1 731 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.76

104 6 651 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.77

105 1 803 CICOGNANI Pavel 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.79

106 5 766 CAVIGLIA Roberto 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.80



106 5 757 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.80

108 3 962 CIALONE Alex 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.80

109 5 846 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.83

110 3 642 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.84

111 6 610 GIACOBBE Paolo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.85

112 5 791 CATTABIANI Paolo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.86

112 4 544 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.86

114 2 709 BATTAGLIA Carlo 1997 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.91

115 2 744 BONINI Lorenzo 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.92

116 4 609 CAMPOMORI Matteo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.93

117 1 670 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.95

118 6 708 MEROLA Giorgio 1977 MM35 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 7.97

119 2 582 CARINI Filippo 1995 JM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 7.99

119 3 966 BARCHI Paolo 1963 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.99

121 3 754 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.03

122 6 771 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04

122 1 625 BENATI Gian Paolo 1968 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.04

124 4 861 PELLECCHIA Daniele 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.05

125 3 512 FREZZATO Simone 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.06

126 2 548 ZATTONI Luca 1972 MM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 8.07

127 1 971 CASADIO Manuel 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.09

128 3 507 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.10

129 1 805 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.23

129 5 844 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.23

131 1 688 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.24

132 1 690 ZAGHI Adriano 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.42

133 6 543 ARDUINI Alberto 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.54

134 6 955 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.57

135 3 933 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.76

 3 825 CLEMENTONI Massimo 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Squ

 2 525 MARZOCCHI Nicolo' 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Squ

 2 908 BRANDANI Bruno 1995 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 697 DESALU Eseosa 1994 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.78

2 2 813 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.84

3 5 817 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.88

4 4 694 CELLARIO Giovanni 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 6.93

5 1 858 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.95

 6 774 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE NP

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 503 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.99

2 3 842 JACOBS Lamont Marcel 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.00

3 2 899 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.02

4 6 634 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.07

5 1 765 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.08

6 5 932 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.14

Finale 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 585 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.05

2 4 876 BAZZANO Giorgio 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.07

3 6 579 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.10

4 3 618 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.11

5 1 686 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.11

6 2 860 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.13

Finale 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 896 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.10

2 6 802 CASSETTARI Guglielmo 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.14



3 3 558 BROGLIATO Alessandro 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.16

4 1 836 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.17

5 5 715 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.18

6 4 800 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.22

60 HS H 106 UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 526 COCCHI Andrea 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.10  q

2 2 998 COMENCINI Nicola 1978 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.30  q

3 4 895 PANCALDI Luca 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.81  q

4 5 917 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.49  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 627 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.06  q

2 5 614 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.33  q

3 4 795 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.61  q

4 3 873 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.53  q

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 627 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.06  q

2 3 526 COCCHI Andrea 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.10  q

3 2 998 COMENCINI Nicola 1978 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.30  q

4 5 614 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.33  q

5 4 795 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.61  q

6 4 895 PANCALDI Luca 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.81  q

7 5 917 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.49  q

8 3 873 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.53  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 627 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.00

2 4 526 COCCHI Andrea 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.06

3 5 998 COMENCINI Nicola 1978 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.28

4 2 614 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.34

5 6 795 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.57

6 1 895 PANCALDI Luca 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.71

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 873 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.45

2 5 917 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.02

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 965 GRASSELLI Ferrante 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.18

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99 2.03 2.06 2.09 2.12 2.14 2.16 2.18 2.20             

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   O   O   O   X-   O   XXX             

2 555 CAROLLO Giuseppe 1991 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.14

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99 2.03 2.06 2.09 2.12 2.14 2.16 2.18              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX              

3 723 MORANDI Luca 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.12

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99 2.03 2.06 2.09 2.12 2.14 2.16               

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   O   X-   XXR               

4 655 NEVIANI Enrico 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.03



1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99 2.03 2.06 2.09 2.12                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XO   -   XX-   XR                 

5 568 MANCAS Eugen 1993 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 2.03

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99 2.03 2.06                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XXX                   

6 513 FERRETTI Luca 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.99

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99 2.03                    

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   XXX                    

7 916 MENDICINO Antony 1993 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.99

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99 2.03                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XO   XXX                    

8 630 SEGATEL Marco 1962 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.95

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.95 1.99                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                     

9 888 PATUELLI Marco 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.86

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

10 643 SPERI Michele 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.86

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91                       

  -   -   -   XO   -   XO   O   XXX                       

11 866 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.81

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

11 826 MARCHIORI Michele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.81

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86                        

  -   -   O   -   O   O   XXX                        

13 882 GOLDONI Gian Luca 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.81

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

14 593 MAZZOLINI Simone 1996 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.81

1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86                        

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                        

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 863 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.40

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.40 5.50           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX           

2 982 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.20

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   -   -   XO   O   -   O   XXX                      

3 523 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXX                      

4 572 BIANCOLI Federico 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

4 915 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.00

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

4 707 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4.00

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                       

7 957 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.00

     GHANA/ITALIA  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                        

  -   -   -   XO   O   XXO   XXX                        

8 909 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.80

     MAROCCO/ITALIA  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                         

  -   -   -   O   O   XXX                         



9 974 STAUDER Andrea 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 3.80

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                         

  -   -   -   XXO   XXO   XXX                         

10 534 ALBERINI Riccardo 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.60

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   O   O   XXX                          

11 922 BOLDI COTTI Federico 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.60

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   O   XO   XXX                          

11 949 VALENTINI Filippo 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.60

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   O   O   XO   XXX                          

13 645 CAVICCHIA Alessandro 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.30

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   -   O   XXX                           

13 698 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3.30

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   -   O   XXX                           

13 737 DE GENNARO Daniele 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.30

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   O   O   XXX                           

13 604 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.30

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   O   O   XXX                           

17 674 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.30

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   XO   XO   XXX                           

18 668 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 3.30

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   -   XXO   XXR                           

19 773 RUGINI Francesco 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

2.70 3.00 3.30                            

  O   O   XXX                            

20 931 VESENTINI Elia 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

 574 BARBIERI Federico 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

2.70 3.00 3.30                            

  -   -   XXX                            

 704 ZANIBONI Ludovico 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Ncl

2.70 3.00 3.30                            

  -   -   XXX                            

 650 LAZAROU Alexandre 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. Ncl

     FRANCIA/ITALIA  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   -   -   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 921 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.58

     PAKISTAN/ITALIA  

1°: N 2°: 6.06 3°: 6.58            

2 612 BODINI Andrea 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.36

1°: 6.30 2°: 6.36 3°: R            

3 624 FINESSI Marco 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.30

1°: 6.30 2°: 6.15 3°: N            

4 608 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.29

1°: 5.89 2°: N 3°: 6.29            

5 641 PERRI Daniele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.23

1°: 6.23 2°: 6.21 3°: 5.86            

6 538 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.09

user
Evidenziato



1°: N 2°: 4.87 3°: 6.09            

7 890 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 6.01

1°: 5.49 2°: 5.90 3°: 6.01            

8 550 PESARESI Lorenzo 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.95

1°: N 2°: N 3°: 5.95            

9 684 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.77

1°: 5.77 2°: N 3°: 5.70            

10 810 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.66

     GHANA/ITALIA  

1°: N 2°: N 3°: 5.66            

11 626 FIORELLO Ivan 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 5.57

1°: 5.57 2°: N 3°: 4.93            

12 859 PARMEGGIANI Matteo 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.44

1°: N 2°: 4.51 3°: 5.44            

13 739 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.43

1°: 5.31 2°: 5.43 3°: 5.34            

14 841 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.29

1°: 5.25 2°: 5.29 3°: 5.24            

15 710 BIONDI Riccardo 1994 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 5.28

1°: 5.12 2°: 5.18 3°: 5.28            

16 549 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.15

1°: 5.10 2°: 5.15 3°: 5.05            

17 833 ZANASI Marco 1993 PM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.99

1°: 4.99 2°: R 3°: R            

18 818 CAMIN Federico 1992 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4.88

1°: N 2°: N 3°: 4.88            

Serie 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 762 SERRA Riccardo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.20

1°: N 2°: 7.08 3°: N  4°: 7.20 5°: N 6°: N  

2 721 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.11

1°: 7.06 2°: P 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 7.11  

3 881 TADDEUCCI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.09

1°: N 2°: 6.94 3°: 7.09  4°: 7.00 5°: 7.08 6°: 7.03  

4 967 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.05

1°: 6.77 2°: 7.02 3°: 6.99  4°: 7.02 5°: 6.90 6°: 7.05  

5 603 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.93

1°: 6.79 2°: 6.92 3°: 6.67  4°: 6.93 5°: N 6°: 6.77  

6 781 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.85

1°: 6.48 2°: 6.38 3°: 6.85  4°: 5.18 5°: N 6°: 6.42  

7 789 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.79

1°: N 2°: 6.79 3°: 6.78  4°: 6.56 5°: 6.73 6°: 6.74  

8 749 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.77

1°: N 2°: 6.42 3°: 6.77  4°: N 5°: 6.68 6°: 6.72  

9 664 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.62

1°: N 2°: 6.62 3°: 6.39            

10 775 DALSASSO Giacomo 1993 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.59

1°: N 2°: 6.59 3°: N            

11 518 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.57

1°: 6.43 2°: 6.57 3°: 6.49            

12 505 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.46

1°: N 2°: N 3°: 6.46            

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 762 SERRA Riccardo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.20

2 721 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.11

3 881 TADDEUCCI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.09

4 967 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.05

5 603 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.93

6 781 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.85

7 789 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.79

8 749 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.77

user
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9 664 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.62

10 775 DALSASSO Giacomo 1993 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.59

11 921 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.58

     PAKISTAN/ITALIA  

12 518 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.57

13 505 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.46

14 612 BODINI Andrea 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.36

15 624 FINESSI Marco 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.30

16 608 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.29

17 641 PERRI Daniele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.23

18 538 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.09

19 890 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 6.01

20 550 PESARESI Lorenzo 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.95

21 684 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.77

22 810 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.66

     GHANA/ITALIA  

23 626 FIORELLO Ivan 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 5.57

24 859 PARMEGGIANI Matteo 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.44

25 739 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.43

26 841 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.29

27 710 BIONDI Riccardo 1994 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 5.28

28 549 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.15

29 833 ZANASI Marco 1993 PM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.99

30 818 CAMIN Federico 1992 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4.88

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 886 BOCCHI Tobia 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 14.73

1°: 14.21 2°: 14.26 3°: 14.73  4°: 12.10 5°: 14.41 6°: 14.03  

2 636 RAGAZZI Daniele 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.56

1°: N 2°: 14.17 3°: 14.20  4°: N 5°: 14.56 6°: 14.36  

3 954 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.24

1°: 13.32 2°: N 3°: 13.71  4°: 14.24 5°: N 6°: N  

4 656 MANCAS Eugen 1993 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 13.92

1°: 13.92 2°: 13.50 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

5 601 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.89

1°: 13.36 2°: 13.85 3°: 13.72  4°: 13.89 5°: N 6°: N  

6 695 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.70

1°: 13.44 2°: 13.34 3°: 13.56  4°: 13.70 5°: 13.42 6°: 13.68  

7 703 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.70

1°: N 2°: 13.62 3°: 13.70  4°: 13.05 5°: R 6°: R  

8 874 BATTISTA Vincenzo 1989 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 13.67

1°: N 2°: 13.67 3°: 13.45  4°: 12.33 5°: N 6°: 12.25  

9 865 COLOMBI Giordano 1993 PM PC084 ATL. PIACENZA 13.38

1°: 12.89 2°: 13.01 3°: 13.38            

10 988 EL FATNANE Nabil 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.16

1°: 13.09 2°: 13.16 3°: 12.85            

11 516 BRITO Yeudi 1990 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 13.01

1°: 13.01 2°: N 3°: N            

12 975 GUAZZALOCA Alessandro 1966 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.61

1°: 12.39 2°: 12.55 3°: 12.61            

13 985 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.37

     GHANA/ITALIA  

1°: 11.43 2°: 12.37 3°: N            

14 924 PRESSI Nicola 1987 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.29

1°: N 2°: 12.29 3°: N            

15 786 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.19

1°: 12.07 2°: 11.51 3°: 12.19            

16 712 LONGO Nicola 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.54

1°: N 2°: 11.54 3°: N            

17 520 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.45
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1°: N 2°: N 3°: 11.45            

60 PIANI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 685 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.87  q

2 4 673 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.05  q

3 6 735 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.08  q

4 3 700 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 8.47

5 1 602 BELTRAMI Laura 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.60

6 5 699 VECCHI Sara 1997 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.09

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 839 PANIZ Maria 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.89  q

2 2 973 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.03  q

3 3 689 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.42

4 5 617 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.63

5 6 785 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.12

6 4 631 MONTANARI Giulia 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.24

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 750 CRAVCENCO Alina 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.76  q

2 1 902 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  q

3 6 705 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.05  q

4 4 500 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.44

5 3 824 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.70

6 5 827 VETTOR Giulia 1994 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.01

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 729 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.77  q

2 5 592 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 8.37

3 6 613 CAPICCHIONI Alice 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.40

4 1 903 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.41

5 2 948 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.61

6 3 734 DI LODOVICO Federica 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.08

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 926 GAMBA Laura 1991 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.78  q

2 5 756 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.09  q

3 1 510 TESSARI Ilaria 1992 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.30

4 3 692 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.57

5 4 783 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.67

6 2 616 CORUZZI Federica 1997 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.94

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 946 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.89  q

2 1 816 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.12  q

3 2 898 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.44

4 6 576 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.64

5 5 532 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 8.99

6 4 665 CESARI Martina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.34

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 517 HOOPER Gloria 1992 PF RI224 G.S. FORESTALE 7.52  q

2 3 838 MAGRO Jessica 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.01  q

3 1 515 ROVERI Ilaria 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.21

4 2 551 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.55
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5 5 716 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.59

6 6 811 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.78

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 660 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.87  q

2 1 537 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.96  q

3 3 768 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.50

4 2 640 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64

5 4 563 PREITE Martina Elena 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.05

6 6 679 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.22

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 852 EKEH Udochi Judy 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 7.54  q

2 3 979 BRANCHI Alice 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.13

3 2 607 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.14

4 4 681 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.15

5 5 829 BROGINI Silvia 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.58

6 1 877 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

      EGITTO/ITALIA  

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 605 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.85  q

2 3 885 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.00  q

3 2 819 STRADI Chiara 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.53

4 4 714 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.71

5 6 961 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.13

6 1 887 BERTONCELLI Martina 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.52

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 990 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.82  q

2 5 976 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.14

3 1 956 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.41

4 3 596 TIOZZO Francesca 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.69

5 2 619 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.89

6 4 547 MATUOZZO Arianna 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 868 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.91  q

2 2 884 FIORILLO Ilaria 1986 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.96  q

3 4 615 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.41

4 3 586 LAMA Arianna 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.70

5 1 788 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.17

6 5 850 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.49

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 856 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.66  q

2 5 628 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.15

3 4 662 TARCHIANI Giulia 1989 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.35

4 1 987 FLAMINI Dajana 1993 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.39

5 6 583 CISSE Fanta 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.80

 2 969 MICHELOTTI Melissa 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO Squ

L'atleta in corsia 2 viene squalificata per mancato rispetto della Reg.162.6 R.T.I.

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 517 HOOPER Gloria 1992 PF RI224 G.S. FORESTALE 7.52  q

2 6 852 EKEH Udochi Judy 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 7.54  q

3 3 856 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.66  q

4 2 750 CRAVCENCO Alina 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.76  q

5 4 729 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.77  q



6 6 926 GAMBA Laura 1991 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.78  q

7 1 902 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  q

7 6 990 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.82  q

9 5 605 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.85  q

10 2 685 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.87  q

10 5 660 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.87  q

12 3 946 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.89  q

12 1 839 PANIZ Maria 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.89  q

14 6 868 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.91  q

15 2 884 FIORILLO Ilaria 1986 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.96  q

15 1 537 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.96  q

17 3 885 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.00  q

18 3 838 MAGRO Jessica 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.01  q

19 2 973 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.03  q

20 4 673 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.05  q

20 6 705 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.05  q

22 6 735 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.08  q

23 5 756 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.09  q

24 1 816 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.12  q

25 3 979 BRANCHI Alice 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.13

26 5 976 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.14

26 2 607 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.14

28 4 681 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.15

28 5 628 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.15

30 1 515 ROVERI Ilaria 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.21

31 1 510 TESSARI Ilaria 1992 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.30

32 4 662 TARCHIANI Giulia 1989 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.35

33 5 592 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 8.37

34 1 987 FLAMINI Dajana 1993 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.39

35 6 613 CAPICCHIONI Alice 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.40

36 4 615 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.41

36 1 956 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.41

36 1 903 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.41

39 3 689 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.42

40 2 898 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.44

40 4 500 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.44

42 3 700 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 8.47

43 3 768 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.50

44 2 819 STRADI Chiara 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.53

45 2 551 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.55

46 3 692 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.57

47 5 829 BROGINI Silvia 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.58

48 5 716 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.59

49 1 602 BELTRAMI Laura 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.60

50 2 948 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.61

51 5 617 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.63

52 2 640 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64

52 6 576 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.64

54 4 783 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.67

55 3 596 TIOZZO Francesca 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.69

56 3 586 LAMA Arianna 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.70

56 3 824 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.70

58 4 714 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.71

59 6 811 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.78

60 6 583 CISSE Fanta 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.80

61 2 619 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.89

62 2 616 CORUZZI Federica 1997 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.94

63 5 532 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 8.99

64 5 827 VETTOR Giulia 1994 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.01

65 1 877 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

      EGITTO/ITALIA  

66 4 563 PREITE Martina Elena 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.05

67 3 734 DI LODOVICO Federica 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.08

68 5 699 VECCHI Sara 1997 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.09

69 6 785 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.12

70 6 961 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.13



71 1 788 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.17

72 4 547 MATUOZZO Arianna 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

73 6 679 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.22

74 4 631 MONTANARI Giulia 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.24

75 4 665 CESARI Martina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.34

76 5 850 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.49

77 1 887 BERTONCELLI Martina 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.52

 2 969 MICHELOTTI Melissa 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 517 HOOPER Gloria 1992 PF RI224 G.S. FORESTALE 7.44

2 4 852 EKEH Udochi Judy 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 7.53

3 5 856 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.64

4 1 926 GAMBA Laura 1991 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.71

5 6 729 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.72

 2 750 CRAVCENCO Alina 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 902 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.70

2 6 685 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.80

3 5 605 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.82

4 1 839 PANIZ Maria 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.83

5 2 660 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.86

 3 990 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

Finale 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 946 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.84

2 5 537 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.89

3 4 868 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.89

4 2 884 FIORILLO Ilaria 1986 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.01

5 1 838 MAGRO Jessica 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.04

6 6 885 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.06

Finale 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 973 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.88

2 5 705 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.01

3 4 673 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.03

4 6 756 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.04

4 1 816 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.04

6 2 735 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.10

60 HS H 84-8.50 DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 878 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 8.61  q

2 3 823 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 9.15  q

3 4 648 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37  q

4 5 565 IRABOR Princess 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 10.45

5 2 546 KASSIOTAKIS Irene 1997 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.81

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 667 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  q

2 6 730 PANIZ Maria 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.83  q

3 5 647 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.36  q

4 3 587 ROVERI Ilaria 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.70  q

5 4 894 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.29



Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 570 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 8.47  q

2 2 740 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.11  q

3 4 611 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 9.30  q

4 6 752 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.65  q

5 3 963 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.23  q

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 570 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 8.47  q

2 6 878 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 8.61  q

3 2 667 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  q

4 6 730 PANIZ Maria 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.83  q

5 2 740 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.11  q

6 3 823 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 9.15  q

7 4 611 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 9.30  q

8 5 647 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.36  q

9 4 648 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37  q

10 6 752 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.65  q

11 3 587 ROVERI Ilaria 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.70  q

12 3 963 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.23  q

13 4 894 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.29

14 5 565 IRABOR Princess 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 10.45

15 2 546 KASSIOTAKIS Irene 1997 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.81

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 878 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 8.47

2 5 667 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.55

3 2 730 PANIZ Maria 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.98

4 1 823 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 9.01

5 6 740 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.02

 3 570 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO NP

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 611 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 9.21

2 5 648 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.30

3 4 647 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.38

4 2 752 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.74

5 1 963 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.89

6 6 587 ROVERI Ilaria 1994 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.93

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via Piazza - 26 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 911 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1.67

     POLONIA/ITALIA  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.67 1.74                      

  -   -   -   -   -   O   XXO   O   XXX                      

2 661 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.65

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.67                       

  -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                       

3 553 FERRARI Annalisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

4 511 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   XXO   XO   XXX                         



5 999 CAPPUCCI Valentina 1995 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   O   XXX                          

5 920 GATTI Maria Carolina 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   O   XXX                          

5 562 BELTRAMINI Debora 1997 AF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   -   O   O   XXX                          

5 945 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   O   O   O   XXX                          

9 864 TIRELLI Giulia 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   O   O   XO   XXX                          

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 584 BENECCHI Giorgia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 4.20

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.30       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   O   XXX       

2 799 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.10

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXX        

3 831 MIRTO Anna 1990 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.60

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70                  

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   XO   -   XXX                  

4 950 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.50

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                    

5 798 DONZELLI Barbara 1993 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.50

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   XXX                    

6 530 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.20

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30                       

  -   -   -   O   O   -   XO   XXX                       

7 663 CAVINA Sofia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.20

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30                       

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                       

8 970 VERNIA Elena 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 3.10

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10 3.20                        

  -   -   O   O   XXO   XXO   XXX                        

9 738 MAZZA Matilde 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.00

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

10 508 BORGHESANI Giulia 1994 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.00

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

11 682 REPETTI Sara 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA 3.00

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10                         

  -   -   XO   XO   XO   XXX                         

12 939 GIUGNI Giulia 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.00

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00 3.10                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

13 977 SGANZERLA Sara 1995 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.85

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00                          

  -   -   -   O   XXX                          

14 632 PAUSINI Caterina 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2.85

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00                          

  -   O   XO   O   XXX                          

14 822 LUSUARDI Siria 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.85

user
Evidenziato

user
Evidenziato



2.00 2.30 2.60 2.85 3.00                          

  -   -   XO   O   XXX                          

16 872 GATTEI Elena 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.85

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00                          

  -   -   XO   XO   XXX                          

17 900 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.85

2.00 2.30 2.60 2.85 3.00                          

  -   -   O   XXO   XXX                          

18 501 CAMPAGNA Elena 1993 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.60

2.00 2.30 2.60 2.85                           

  -   O   O   XXX                           

19 746 MURACCINI Martina 1995 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.60

2.00 2.30 2.60 2.85                           

  -   XO   O   XXX                           

19 929 IACCHIA Rebecca 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.60

2.00 2.30 2.60 2.85                           

  XO   O   O   XXX                           

21 815 PICCAGLI Ilaria 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.60

2.00 2.30 2.60 2.85                           

  -   -   XO   XXX                           

21 925 CANOSSINI Giorgia 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 2.60

2.00 2.30 2.60 2.85                           

  -   O   XO   XXX                           

23 599 GIARDI Chiara 1997 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.60

2.00 2.30 2.60 2.85                           

  O   O   XXO   XXX                           

24 907 MANSTRETTA Sara 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 2.30

2.00 2.30 2.60                            

  -   XO   XXX                            

25 528 BENEDETTINI Chiara 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.30

2.00 2.30 2.60                            

  -   XXO   XXX                            

26 514 BALZANI Laura 1994 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.00

2.00 2.30                             

  O   XXX                             

26 910 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.00

2.00 2.30                             

  O   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 745 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.01

1°: 5.01 2°: 4.87 3°: 4.87            

2 820 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.99

1°: 4.80 2°: N 3°: 4.99            

3 951 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.94

1°: 4.83 2°: 4.64 3°: 4.94            

4 989 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.85

1°: 4.85 2°: N 3°: N            

5 808 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.83

1°: N 2°: 4.83 3°: 4.76            

6 797 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.80

1°: 4.79 2°: 4.80 3°: 4.77            

7 676 SALVIOLI Monica 1993 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.79

1°: 4.22 2°: 4.73 3°: 4.79            

8 577 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.64

1°: 4.07 2°: 4.47 3°: 4.64            

9 529 TAMPIERI Irene 1995 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.62

1°: 4.58 2°: 4.62 3°: 4.58            

10 744 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.59

1°: 4.59 2°: N 3°: 4.45            

user
Evidenziato



11 780 DE BELLIS Sara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 4.56

1°: 4.56 2°: 4.31 3°: 4.48            

12 606 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.43

1°: 4.14 2°: 4.11 3°: 4.43            

13 906 MARCHETTI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.37

1°: 4.37 2°: 4.13 3°: 4.37            

14 566 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.32

1°: 4.32 2°: 4.00 3°: 4.15            

15 748 GENTILE Samuela 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.26

1°: N 2°: 4.20 3°: 4.26            

16 591 MONTECCHI Clarissa 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.25

1°: N 2°: 4.04 3°: 4.25            

17 787 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.08

1°: 3.68 2°: 4.08 3°: 3.87            

18 524 BRIGHENTI Giulia 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.98

1°: 3.98 2°: 3.62 3°: 3.62            

19 758 ZABINI Nicoletta 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.89

1°: 3.89 2°: 3.85 3°: 3.66            

20 972 MISSAOUI Sofia 1995 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.56

     MAROCCO/ITALIA  

1°: 3.35 2°: 3.50 3°: 3.56            

 559 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 580 KHARBOUCHI Siham 1995 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA Ncl

     MAROCCO/ITALIA  

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 720 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.30

1°: N 2°: 6.25 3°: 6.30  4°: 6.22 5°: 6.09 6°: 6.15  

2 809 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.87

1°: N 2°: 5.87 3°: 5.85  4°: 5.69 5°: 5.85 6°: N  

3 770 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.79

1°: 5.69 2°: 5.79 3°: 5.76  4°: N 5°: N 6°: N  

4 569 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.58

1°: 5.37 2°: 5.44 3°: N  4°: 5.39 5°: 5.30 6°: 5.58  

5 854 CORTESI Beatrice 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.49

1°: N 2°: 5.37 3°: 5.49  4°: N 5°: 5.37 6°: N  

6 837 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.32

1°: 5.32 2°: 3.20 3°: 4.88  4°: 5.11 5°: N 6°: 5.03  

7 564 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.27

1°: N 2°: 5.27 3°: 5.25  4°: 5.21 5°: 5.20 6°: 5.04  

8 581 GALBIGNANI Claudia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 5.20

1°: 5.20 2°: N 3°: 4.94  4°: R 5°: R 6°: R  

9 589 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.16

1°: 5.16 2°: N 3°: N            

10 719 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.15

1°: N 2°: 5.15 3°: N            

11 913 ARTIOLI Elena 1994 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 5.14

1°: N 2°: 5.03 3°: 5.14            

12 683 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 5.01

1°: 5.01 2°: N 3°: 4.87            

13 747 D'INTINO Gianna 1995 JF RA093 ATL. LUGO 5.01

1°: N 2°: 4.84 3°: 5.01            

14 732 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.01

1°: 4.81 2°: 5.01 3°: N            

15 776 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.93

1°: N 2°: N 3°: 4.93            

16 506 AMODIO Giulia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.73

1°: N 2°: 4.73 3°: N            

17 653 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.14

1°: N 2°: N 3°: 4.14            



RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 720 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.30

2 809 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.87

3 770 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.79

4 569 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.58

5 854 CORTESI Beatrice 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.49

6 837 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.32

7 564 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.27

8 581 GALBIGNANI Claudia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 5.20

9 589 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.16

10 719 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.15

11 913 ARTIOLI Elena 1994 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 5.14

12 745 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.01

13 683 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 5.01

14 747 D'INTINO Gianna 1995 JF RA093 ATL. LUGO 5.01

15 732 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.01

16 820 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.99

17 951 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.94

18 776 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.93

19 989 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.85

20 808 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.83

21 797 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.80

22 676 SALVIOLI Monica 1993 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.79

23 506 AMODIO Giulia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.73

24 577 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.64

25 529 TAMPIERI Irene 1995 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.62

26 744 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.59

27 780 DE BELLIS Sara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 4.56

28 606 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.43

29 906 MARCHETTI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.37

30 566 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.32

31 748 GENTILE Samuela 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.26

32 591 MONTECCHI Clarissa 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.25

33 653 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.14

34 787 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.08

35 524 BRIGHENTI Giulia 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.98

36 758 ZABINI Nicoletta 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.89

37 972 MISSAOUI Sofia 1995 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.56

     MAROCCO/ITALIA  

 580 KHARBOUCHI Siham 1995 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA Ncl

     MAROCCO/ITALIA  

 559 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ncl

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via Piazza - 27 Gennaio 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 687 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.92

1°: 12.78 2°: 12.82 3°: N  4°: 12.64 5°: 12.89 6°: 12.92  

2 623 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.24

1°: 11.86 2°: 12.19 3°: 11.82  4°: N 5°: 12.24 6°: 12.17  

3 981 AGOSTINI Giulia 1983 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.06

1°: 11.79 2°: 11.79 3°: 12.06  4°: 11.77 5°: 11.77 6°: 11.83  

4 840 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.89

1°: 9.96 2°: 11.40 3°: 11.43  4°: 11.85 5°: 11.89 6°: 11.76  

5 905 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.79

1°: 11.79 2°: 11.53 3°: N  4°: 11.62 5°: N 6°: 11.45  

6 927 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.75

1°: 11.67 2°: 11.52 3°: 11.17  4°: 9.97 5°: 11.41 6°: 11.75  

7 880 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.70

1°: 11.28 2°: 11.37 3°: 11.00  4°: N 5°: 11.43 6°: 11.70  

8 669 CAVAZZANI Anna 1993 PF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 11.57



1°: 11.29 2°: 11.11 3°: 11.24  4°: 11.51 5°: 11.43 6°: 11.57  

9 942 ROSSI Margherita 1991 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.21

1°: 11.21 2°: 11.00 3°: 10.75            

10 658 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.12

1°: 10.80 2°: 11.08 3°: 11.12            

11 763 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.10

1°: 10.73 2°: 11.10 3°: N            

12 701 ABDULLAHI MUKASI Halima 1995 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.08

1°: 10.99 2°: 11.08 3°: 10.77            

13 980 PEDRINI Chiara 1993 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.06

1°: 11.06 2°: 10.95 3°: 10.73            

14 812 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.01

1°: 10.73 2°: 11.01 3°: 10.81            

15 870 D'INTINO Gianna 1995 JF RA093 ATL. LUGO 10.83

1°: 10.82 2°: 10.83 3°: 10.75            

16 804 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 10.77

1°: 10.66 2°: 10.77 3°: N            

17 646 MOMI Noemi 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.74

1°: 10.59 2°: 10.55 3°: 10.74            

18 938 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.56

1°: 10.28 2°: 10.40 3°: 10.56            

19 877 GAVIOLI Costanza 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.49

1°: 10.49 2°: 10.49 3°: 10.44            

20 620 CARLAPPI Paola 1992 PF PC084 ATL. PIACENZA 10.44

1°: 10.44 2°: 10.37 3°: N            

21 677 MONTECCHI Clarissa 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.94

1°: N 2°: N 3°: 9.94            

22 862 FENAROLI Roberta 1988 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.89

1°: N 2°: 9.89 3°: N            

23 935 DALL'OGLIO Martina 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.55

1°: 9.55 2°: 9.39 3°: N            

 912 VENTURELLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 741 SECCHI Elena 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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